
 
 
 

         

 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 
 

 

 

 
U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

A.T.P. Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 

Istituzioni Scolastiche Provincia 

Reggio Calabria 

scuole.rc@istruzione.it 

Sito Scuola 

 

OGGETTO: Chiusura lunedì 2 Novembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

VISTO il decreto regionale n.106 dell'11 agosto 2020 con cui è stato emanato il Calendario Scolastico  

  2020/2021;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 21/09/2020: 

 

DECRETA 

La chiusura degli uffici amministrativi nella giornata di lunedì 2 Novembre 2020. 

Il personale tenuto alla presenza in detta giornata restituirà le ore non effettuate con la fruizione di ferie o con 
il recupero delle ore non rese. 

       
 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                     Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa omessa ai sensI dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0004975/U del 28/10/2020 09:32:53Normativa e disposizioni attuative

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it

